
NIT PROVEEDOR DESCRIPCION MONTO Q.

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de energía eléctrica 26,904.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de reparación de vehículos 11,995.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de reparación de vehículo 9,601.07

84362111 DAVILA GUTIERREZ NINA VALERIA Compra de repuestos para vehiculo 9,386.60

543386K AGENCIAS WAY, SOCIEDAD ANONIMA Compra de electrodomesticos 9,170.00

18995470 ZULETA SAAVEDRA BILLY ESTUARDO Pago servicio reparación aires acondicionados 8,850.00

73864528 FOTOSTAR, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de reparación de vehículo 8,750.00

7890532 MORALES LEIVA EXPECTACION Compra de productos plásticos 8,750.00

5308593 MINERA SOTO VERONICA DEL CARMEN Pago servicio de reparación de vehículo 8,090.00

67748112 DONIS PEREZ SERGIO ARMANDO Compra de repuestos para vehiculo 7,500.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de telefonía 6,939.34

5382076 INTELAF  SOCIEDAD ANONIMA Compra de tintas 6,921.00

37787217 SERVICENTRO PACAY, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de reparación de vehículo 6,490.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de correspondencia 5,216.20

6909981 ALONZO MALDONADO VICTOR FELIPE Compra de equipo de cómputo 5,150.00

14029030 PEREZ MORATAYA ABEL DE JESUS Pago servicio de reparación de vehículo 5,100.00

74277510 GALICIA CORDON MARIO RENE Viáticos en el interior 5,082.05

67745768 ARQUITECTURA VERSATIL  SOCIEDAD ANONIMA Compra de equipo de oficina 4,930.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de energía eléctrica 4,913.65

12125806 GUERRA FAJARDO ALEJANDRA MARGARITA Pago servicio reparación oficinas 4,800.00

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA Cupones de combustible 4,323.20

40292827 GONZALEZ CALDERON DE DUARTE CINDY GLORYVETTE Compra de utiles de limpieza 4,284.00

7493924 RAMOS GODOY RODIMIRO Compra de útiles de oficina 4,182.00

98226886 MILITA, SOCIEDAD ANONIMA Compra de útiles de oficina 4,008.10

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA Compra de papeleria y útiles 3,891.70

3486303 TOC RENOJ CECILIO Compra de alimentos 3,889.00

6029469 ACUMULADORES IBERIA SOCIEDAD ANONIMA Compra de repuestos para vehiculo 3,832.00

42323592 PUBLIANUNCIOS, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de publicidad 3,780.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA Compra de cartuchos y tintas 3,616.00

5664829 SALAZAR HERRERA JORGE ALBERTO Compra de productos plásticos 3,600.00

5622077 HOTEL LAS AMERICAS  SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de alimentación en evento 3,586.00

51281821 PEREZ SALGUERO DOUGLAS RENE Viáticos en el interior 3,573.50

84294701 TRUJILLO RAMIREZ DE GUDIEL ADALGISA LISBETH Pago servicio de equipo para comunicaciones 3,125.00

86846353 SERVEX, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicios diversos 3,050.94

25240277 ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES SOCIEDAD ANONIMA Pago servicios de equipo e instalaciones 3,000.00

67757685 ROBLES CARREDANO LINDSEY AURAMARIELA Pago servicio de capacitación 2,700.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 2,400.00

76564703 LOPEZ MELGAR MILTON GEOVANY Compra de utiles de limpieza 2,375.00

53137442 CHIQUIN CASTRO CARLOS ARNOLDO Pago mantenimieto de equipo de aire 

acondicionado

2,375.00

91834481 DIMENSION GLOBAL DE MERCADERIAS SOCIEDAD ANONIMA Compra de accesorios y repuestos 2,370.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA Compra de útiles de oficina 2,369.00

3389421 CARLOS ERNESTO ANTILLON SUCESORES Compra de accesorios eléctricos 2,162.37
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90343999 MULTISELLOS VILE, SOCIEDAD ANONIMA Compra de sellos 1,893.60

102330247 MCLOGISTICA GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA Compra de útiles de oficina 1,859.20

30752914 POP GOMEZ LUIS ALEXANDER Compra de equipos varios 1,850.00

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA Compra de equipos varios 1,796.00

1731741K MONZON CARRERA JUANITO Pago servicio de reparación de vehículo 1,700.00

26938928 ADMINISTRADORA DE NEGOCIOS E INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 1,650.00

42895200 ROMERO SANTOS JOHANNA ADALÍ Pago servicios diversos 1,600.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicios diversos 1,567.47

30132797 ALVAREZ PIRIR EDGAR OVIDIO Pago servicio reparación oficinas 1,525.00

3440710 INSTITUTO TECNICO DE CAPACITACION Y PRODUCTIVIDAD INTECAP Pago servicio de capacitación 1,500.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA Pago de servicio de extracción de basura 1,500.00

19949979 JUAREZ  LAZARO Pago servios de transporte de personas 1,490.00

23592648 NEKTECH  SOCIEDAD ANONIMA Compra de equipo medico-quirurgico 1,475.00

6113036 SANCHEZ MARQUEZ JUAN FRANCISCO Compra de productos varios 1,455.00

4605586 MUNDITROFEOS, SOCIEDAD ANONIMA Compra de trofeos y medallas 1,432.00

50277499 GÁLVEZ CANTORAL FRANCISCA Compra de alimentos 1,425.00

89286960 LOPEZ VASQUEZ DE RIVERA MYRNA LILIANA Compra de equipo de oficina 1,398.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA Compra de equipo de comunicaciones 1,385.97

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA Compra de utiles y accesorios electricos 1,357.00

101259247 TECNOLOGIA  EQUIPOS Y SUMINISTROS  SOCIEDAD ANONIMA Compra de cartuchos y tintas 1,350.00

6946828 ALVARADO MELENDEZ RUBELSY DE JESUS Viáticos en el interior 1,310.00

45600155 SANCHEZ SANTOS AXEL AMILCAR Viáticos en el interior 1,284.00

91829976 MAYAPET SOCIEDAD ANONIMA Compra de productos químicos 1,275.00

81429398 DE LEON PROCOPIO GUILLERMO ENMANUEL Viáticos en el interior 1,274.00

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA Compra de productos metálicos 1,265.00

39773523 QUETZALES DOMINGUEZ JOSE EDUARDO Compra de productos metálicos 1,250.00

49141163 HERNANDEZ SOLIS ZOILA ELIZABET Compra de alimentos 1,250.00

30668522 FRANCO QUINTO DE SALGUERO MILDRED CECILIA Compra de productos siderúrgicos 1,200.00

16665635 PALACIOS ZETINA NESTOR ESTUARDO Viáticos en el interior 1,177.65

42074886 ALVAREZ JIMENEZ MARIA ANDREA Viáticos en el interior 1,175.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS Pago servicio de habilitación de libros 1,155.00

8062080 TURCIOS SAMAYOA MARVIN Viáticos en el interior 1,122.50

16554884 TELLO MARTINEZ WELLINGTON OMAR Viáticos en el interior 1,070.00

77221443 DISA COPROPIEDAD Compra de productos plásticos 1,007.39

81766173 FERRETERIA EPA, SOCIEDAD ANONIMA Compra de articulos varios 999.00

11561270 CUNIL TORRES DE MORALES YOLANDA PATRICIA Viáticos en el interior 993.50

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de correspondencia 942.00

10301232 HERRERA ESCOBAR HECTOR HAROLDO Viáticos en el interior 934.00

804371K CASTRO HERRERA FARLEY STUARDO gastos varios 929.20

12108626 MOINO DE LA ROSA ERICK VINICIO Viáticos en el interior 905.20

80259588 REYES RAMIREZ HUBER ARIEL Viáticos en el interior 884.00

85084999 LECHUGA DONIS ADA GUADALUPE Compra de alimentos 880.00

4138104 GRAJEDA MARROQUIN JESUS Pago servicio de impresión 840.00

22539123 ALONZO VILLEDA KARLA AZUCENA Compra de útiles de oficina 832.50

4785592 GUERRA GUZMAN FELIX Viáticos en el interior 829.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL, SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 812.00

90068637 TURCIOS GALINDO MARIA DEL CARMEN Compra de alimentos 800.00

61463868 INDUSTRIAS L H, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de impresión 800.00

50602667 ALONZO PRIMERO FIDEL Compra de alimentos 800.00

10192158 VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO Viáticos en el interior 771.50

29903084 RAMIREZ CAAL JUAN ANTONIO Compra de productos químicos 750.00



16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI Viáticos en el interior 731.50

3213447 DISTRIBUIDORA COBANERA SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 728.00

556512K GONZALEZ FIGUEROA EDGAR MILTON gastos varios 701.51

25781103 ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO Viáticos en el interior 651.50

37740156 PAIZ ESPAÑA KEVIN CARMELO Compra de accesorios 650.00

79478913 REPUESTOS Y SERVICIOS ESPECIALES DEL NOR-ORIENTE, S.A Pago servicio de reparación de vehículo 630.00

81490127 SUMINISTROS, INSUMOS Y SOLUCIONES ECOLOGICAS, S.A. Compra de insecticidas 616.00

2461565K CURUP QUIRAN FRANCISCO RENE Viáticos en el interior 611.50

46950850 MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL Viáticos en el interior 611.50

93820380 AGRICOLA TECNICA PROFESIONAL LA COSECHA, SOCIEDAD ANONIMA Compra de productos varios 610.00

24461628 SAGASTUME DUARTE AXEL GILBERTO Pago servicio de reparación de vehículo 605.00

77037812 TEKASA, SOCIEDAD ANONIMA Compra útiles de limpieza 570.00

42052955 CAYENA, SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 525.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y ENTRETENIMIENTO Pago servicio de telefonía 525.00

4962680 DISTRIBUIDORA ULTRA RAPIDA, SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 476.00

85135488 MULTI INVERSIONES SKIPY, SOCIEDAD ANONIMA Compra de repuestos para vehiculo 450.00

52020819 REYES URREA CARLOS ANTONIO Pago de servicio de extracción de basura 450.00

36673013 CASTILLO GALINDO JORGE ADOLFO Viáticos en el interior 436.00

12483834 NOWELL REYES MIGUEL ANGEL Viáticos en el interior 413.00

24615684 OROZCO SANDOVAL HECTOR NEFTALI Viáticos en el interior 413.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA Compra de alimentos 389.00

16579941 MACZ COL HECTOR LEONEL Viáticos en el interior 383.50

9133690 CAAL PONCE ALVARO ENRIQUE Viáticos en el interior 380.00

16420381 MILIAN GIRON NELSON OSWALDO Pago de servicio de extracción de basura 360.00

28199111 SANTIAGO HERNANDEZ DAVID ISRAEL Pago de servicio de extracción de basura 360.00

12756113 GONZALEZ PINEDA ARNULFO Viáticos en el interior 353.50

9176756 LARA AYALA FRANCISCO CARLOS RAFAEL Compra de productos varios 350.00

8527229 CIFUENTES PELLECER JUAN CARLOS Viáticos en el interior 340.24

19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO Pago de servicio de extracción de basura 300.00

28985125 INDUSTRIA DE LAVANDERIA , SOCIEDAD ANONIMA Pago de servicio de lavanderia 300.00

68310617 COMITE DE AGUA CON MANEJO DE FONDOS DE LA ALDEA NUEVO SAN JUAN DEL 

MUNICIPIO DE SALAMA, BAJA VERAPAZ

Pago de servicio de agua potable 210.00

83906118 MEGA MATERIALES DE ANTIGUA, SOCIEDAD ANONIMA Compra de productos químicos 200.91

18049672 MONROY  RICARDO GEOVANY Pago de servicio de extracción de basura 200.00

69389292 BELTETON PUAC WELNER OSEAS Viáticos en el interior 188.00

5888336 GUTIERREZ JUAREZ ENRIQUE MARCONI Pago de servicio de extracción de basura 180.00

24755400 CHAJON TURCIOS ELVIS WILLANS JONAS Viáticos en el interior 179.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO Pago de servicio de agua potable 135.75

29924855 GUZMAN CHACON LUIS FERNANDO Viáticos en el interior 118.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA Pago de servicio de agua potable 111.00

37113240 GONZALEZ Y GONZALEZ BYRON LEONIDES Compra de cemento 80.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA Pago de servicio de agua potable 79.36

91748208 SUPERMERCADOS GLORIA, SOCIEDAD ANONIMA Compra de papel de escritorio 64.60

1823957 RODAS CASTELLANOS LUIS ALBERTO Pago servicio de parqueo 40.00

12770272 PROBUS SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 36.00

89078217 TURCIOS CUELLAR DIANA LETICIA Pago servicio de parqueo 35.00

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 30.00

2879891 ESTRADA MERIDA MAURICIO RODOLFO Pago servicio de parqueo 28.00

59270586 COXAJ CUYUCH SANTOS OBISPO Pago servicio de parqueo 25.00

4739078 PAPELERA ABC, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 24.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 20.00



5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 18.00

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A. Pago servicio de parqueo 18.00

2720515 PEREZ GARCIA LAZARO Pago servicio de parqueo 15.00

1646382K GARCÍA MORATALLA DE ESTRADA LESVIA LUZ Pago servicio de parqueo 12.00

44289782 MERCADEO MULTIPLE DE INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 12.00

1066242 MARTED, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 10.00

106661175 PARQUEO JUAN SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 10.00

1700979 NEGOCIOS E INDUSTRIAS SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 10.00

73847755 CONSULTORES PROFESIONALES HERMANOS, SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 8.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 6.00

4811844 COMERCIO IMPORTACION Y EXPORTACION SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 5.00

793701 BIENES INMOBILIARIOS SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 5.00

12560529 PINEDA LEIVA RAQUEL Pago servicio de parqueo 5.00

68875576 SERVICIOS MONTUFAR SOCIEDAD ANONIMA Pago servicio de parqueo 5.00

316,802.77TOTAL
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11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC-

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  26,904.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  2  11,995.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  2  9,601.07

84362111 DAVILA GUTIERREZ NINA VALERIA  2  9,386.60

543386K AGENCIAS WAY, SOCIEDAD ANONIMA  2  9,170.00

18995470 ZULETA SAAVEDRA BILLY ESTUARDO  3  8,850.00

73864528 FOTOSTAR, SOCIEDAD ANONIMA  2  8,750.00

7890532 MORALES LEIVA EXPECTACION  2  8,750.00

5308593 MINERA SOTO VERONICA DEL CARMEN  3  8,090.00

67748112 DONIS PEREZ SERGIO ARMANDO  2  7,500.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  27  6,939.34

5382076 INTELAF  SOCIEDAD ANONIMA  4  6,921.00

37787217 SERVICENTRO PACAY, SOCIEDAD ANONIMA  2  6,490.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  2  5,216.20

6909981 ALONZO MALDONADO VICTOR FELIPE  1  5,150.00

14029030 PEREZ MORATAYA ABEL DE JESUS  1  5,100.00

74277510 GALICIA CORDON MARIO RENE  4  5,082.05

67745768 ARQUITECTURA VERSATIL  SOCIEDAD ANONIMA  2  4,930.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  3  4,913.65

12125806 GUERRA FAJARDO ALEJANDRA MARGARITA  1  4,800.00

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,323.20

40292827 GONZALEZ CALDERON DE DUARTE CINDY GLORYVETTE  1  4,284.00

7493924 RAMOS GODOY RODIMIRO  2  4,182.00

98226886 MILITA, SOCIEDAD ANONIMA  2  4,008.10

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  4  3,891.70

3486303 TOC RENOJ CECILIO  3  3,889.00

6029469 ACUMULADORES IBERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  3,832.00

42323592 PUBLIANUNCIOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  3,780.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,616.00

5664829 SALAZAR HERRERA JORGE ALBERTO  1  3,600.00

5622077 HOTEL LAS AMERICAS  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,586.00

51281821 PEREZ SALGUERO DOUGLAS RENE  3  3,573.50

84294701 TRUJILLO RAMIREZ DE GUDIEL ADALGISA LISBETH  1  3,125.00

86846353 SERVEX, SOCIEDAD ANONIMA  2  3,050.94

25240277 ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  3,000.00

67757685 ROBLES CARREDANO LINDSEY AURAMARIELA  1  2,700.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,400.00

53137442 CHIQUIN CASTRO CARLOS ARNOLDO  1  2,375.00

76564703 LOPEZ MELGAR MILTON GEOVANY  2  2,375.00

91834481 DIMENSION GLOBAL DE MERCADERIAS SOCIEDAD ANONIMA  1  2,370.00

700141K PLATINO SOCIEDAD ANONIMA  2  2,369.00

3389421 CARLOS ERNESTO ANTILLON SUCESORES  7  2,162.37

90343999 MULTISELLOS VILE, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,893.60
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102330247 MCLOGISTICA GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,859.20

30752914 POP GOMEZ LUIS ALEXANDER  2  1,850.00

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,796.00

1731741K MONZON CARRERA JUANITO  1  1,700.00

26938928 ADMINISTRADORA DE NEGOCIOS E INVERSIONES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,650.00

42895200 ROMERO SANTOS JOHANNA ADALÍ  1  1,600.00

32375913 NUEVOS ALMACENES, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,567.47

30132797 ALVAREZ PIRIR EDGAR OVIDIO  1  1,525.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  2  1,500.00

3440710 INSTITUTO TECNICO DE CAPACITACION Y PRODUCTIVIDAD 

INTECAP

 1  1,500.00

19949979 JUAREZ  LAZARO  1  1,490.00

23592648 NEKTECH  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,475.00

6113036 SANCHEZ MARQUEZ JUAN FRANCISCO  1  1,455.00

4605586 MUNDITROFEOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,432.00

50277499 GÁLVEZ CANTORAL FRANCISCA  2  1,425.00

89286960 LOPEZ VASQUEZ DE RIVERA MYRNA LILIANA  1  1,398.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  1,385.97

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  4  1,357.00

101259247 TECNOLOGIA  EQUIPOS Y SUMINISTROS  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,350.00

6946828 ALVARADO MELENDEZ RUBELSY DE JESUS  1  1,310.00

45600155 SANCHEZ SANTOS AXEL AMILCAR  1  1,284.00

91829976 MAYAPET SOCIEDAD ANONIMA  1  1,275.00

81429398 DE LEON PROCOPIO GUILLERMO ENMANUEL  1  1,274.00

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,265.00

39773523 QUETZALES DOMINGUEZ JOSE EDUARDO  1  1,250.00

49141163 HERNANDEZ SOLIS ZOILA ELIZABET  2  1,250.00

30668522 FRANCO QUINTO DE SALGUERO MILDRED CECILIA  1  1,200.00

16665635 PALACIOS ZETINA NESTOR ESTUARDO  1  1,177.65

42074886 ALVAREZ JIMENEZ MARIA ANDREA  1  1,175.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  9  1,155.00

8062080 TURCIOS SAMAYOA MARVIN  4  1,122.50

16554884 TELLO MARTINEZ WELLINGTON OMAR  1  1,070.00

77221443 DISA COPROPIEDAD  1  1,007.39

81766173 FERRETERIA EPA, SOCIEDAD ANONIMA  1  999.00

11561270 CUNIL TORRES DE MORALES YOLANDA PATRICIA  1  993.50

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  1  942.00

10301232 HERRERA ESCOBAR HECTOR HAROLDO  5  934.00

804371K CASTRO HERRERA FARLEY STUARDO  3  929.20

12108626 MOINO DE LA ROSA ERICK VINICIO  3  905.20

80259588 REYES RAMIREZ HUBER ARIEL  1  884.00

85084999 LECHUGA DONIS ADA GUADALUPE  1  880.00

4138104 GRAJEDA MARROQUIN JESUS  1  840.00

22539123 ALONZO VILLEDA KARLA AZUCENA  1  832.50

4785592 GUERRA GUZMAN FELIX  1  829.00

3213463 DISTRIBUIDORA IZABAL, SOCIEDAD ANONIMA  2  812.00

50602667 ALONZO PRIMERO FIDEL  2  800.00
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90068637 TURCIOS GALINDO MARIA DEL CARMEN  1  800.00

61463868 INDUSTRIAS L H, SOCIEDAD ANONIMA  1  800.00

10192158 VASQUEZ CASPROWITZ HECTOR ALEJANDRO  1  771.50

29903084 RAMIREZ CAAL JUAN ANTONIO  1  750.00

16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI  1  731.50

3213447 DISTRIBUIDORA COBANERA SOCIEDAD ANONIMA  1  728.00

556512K GONZALEZ FIGUEROA EDGAR MILTON  1  701.51

25781103 ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO  1  651.50

37740156 PAIZ ESPAÑA KEVIN CARMELO  1  650.00

79478913 REPUESTOS Y SERVICIOS ESPECIALES DEL NOR-ORIENTE, 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  630.00

81490127 SUMINISTROS, INSUMOS Y SOLUCIONES ECOLOGICAS, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  616.00

46950850 MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL  1  611.50

2461565K CURUP QUIRAN FRANCISCO RENE  1  611.50

93820380 AGRICOLA TECNICA PROFESIONAL LA COSECHA, SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  610.00

24461628 SAGASTUME DUARTE AXEL GILBERTO  1  605.00

77037812 TEKASA, SOCIEDAD ANONIMA  1  570.00

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 2  525.00

42052955 CAYENA, SOCIEDAD ANONIMA  1  525.00

4962680 DISTRIBUIDORA ULTRA RAPIDA, SOCIEDAD ANONIMA  2  476.00

52020819 REYES URREA CARLOS ANTONIO  1  450.00

85135488 MULTI INVERSIONES SKIPY, SOCIEDAD ANONIMA  1  450.00

36673013 CASTILLO GALINDO JORGE ADOLFO  2  436.00

12483834 NOWELL REYES MIGUEL ANGEL  1  413.00

24615684 OROZCO SANDOVAL HECTOR NEFTALI  1  413.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  2  389.00

16579941 MACZ COL HECTOR LEONEL  1  383.50

9133690 CAAL PONCE ALVARO ENRIQUE  1  380.00

16420381 MILIAN GIRON NELSON OSWALDO  1  360.00

28199111 SANTIAGO HERNANDEZ DAVID ISRAEL  2  360.00

12756113 GONZALEZ PINEDA ARNULFO  1  353.50

9176756 LARA AYALA FRANCISCO CARLOS RAFAEL  1  350.00

8527229 CIFUENTES PELLECER JUAN CARLOS  1  340.24

19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO  3  300.00

28985125 INDUSTRIA DE LAVANDERIA , SOCIEDAD ANONIMA  1  300.00

68310617 COMITE DE AGUA CON MANEJO DE FONDOS DE LA ALDEA 

NUEVO SAN JUAN DEL MUNICIPIO DE SALAMA, BAJA VERAPAZ

 1  210.00

83906118 MEGA MATERIALES DE ANTIGUA, SOCIEDAD ANONIMA  1  200.91

18049672 MONROY  RICARDO GEOVANY  2  200.00

69389292 BELTETON PUAC WELNER OSEAS  2  188.00

5888336 GUTIERREZ JUAREZ ENRIQUE MARCONI  1  180.00

24755400 CHAJON TURCIOS ELVIS WILLANS JONAS  2  179.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  2  135.75

29924855 GUZMAN CHACON LUIS FERNANDO  1  118.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA  1  111.00
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37113240 GONZALEZ Y GONZALEZ BYRON LEONIDES  1  80.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  79.36

91748208 SUPERMERCADOS GLORIA, SOCIEDAD ANONIMA  1  64.60

1823957 RODAS CASTELLANOS LUIS ALBERTO  7  40.00

12770272 PROBUS SOCIEDAD ANONIMA  1  36.00

89078217 TURCIOS CUELLAR DIANA LETICIA  1  35.00

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA  4  30.00

2879891 ESTRADA MERIDA MAURICIO RODOLFO  4  28.00

59270586 COXAJ CUYUCH SANTOS OBISPO  1  25.00

4739078 PAPELERA ABC, SOCIEDAD ANONIMA  1  24.00

22281614 ALCAMIAL SOCIEDAD ANONIMA  2  20.00

5393213 INMOBILIARIA GODOY SOCIEDAD ANONIMA  3  18.00

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A.  2  18.00

2720515 PEREZ GARCIA LAZARO  3  15.00

1646382K GARCÍA MORATALLA DE ESTRADA LESVIA LUZ  1  12.00

44289782 MERCADEO MULTIPLE DE INVERSIONES, SOCIEDAD ANONIMA  2  12.00

1066242 MARTED, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

106661175 PARQUEO JUAN SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

1700979 NEGOCIOS E INDUSTRIAS SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

73847755 CONSULTORES PROFESIONALES HERMANOS, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  8.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  6.00

4811844 COMERCIO IMPORTACION Y EXPORTACION SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  5.00

793701 BIENES INMOBILIARIOS SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

12560529 PINEDA LEIVA RAQUEL  1  5.00

68875576 SERVICIOS MONTUFAR SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

 293  316,802.77 TOTAL  11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC-

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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